香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發
表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何
責任。

蛌 蚴 蚰 縏 蓶

⑦（

於

⑦

）

（ 股 份 代 號 ：1157）

澄清公告

謹請參閱中聯重科股份有限公司（「本公司」）二零一三年五月二十八日的公告（「該公
告」）。本公司董事會謹此澄清：

該公告第5段應為：「2. 2012年8月及11月，本集團在華中地區累計銷售訂單為人民幣9.08

億元，該地區的累計退貨訂單為人民幣5.67億元。截至2012年12月31日止年度，本集團
在華中地區累計銷售訂單為人民幣60.88億元，該地區的累計退貨訂單為人民幣13.64億
元。」

該公告英文版本第16段應為：「7. The sales of the Company were recognized strictly in

accordance with the Company’s revenue recognition policy in compliance with China Accounting

Standards for Business Enterprises and International Financial Reporting Standards. The fi nancial

report of the Company for 2012 was audited by Baker Tilly and KPMG and audit reports were

issued by them with unqualifi ed opinion. These two accounting fi rms highly concerned about the

false media reports relating to the Eastern China business of the Company during the auditing

period and they would examine the relevant matters in details and extend their review to other

places and regions for benefi t of shareholders of the Company and themselves.」

承董事會命
中聯重科股份有限公司

董事長
詹純新

長沙，2013年5月28日

於本公告刊發日期，本公司執行董事為詹純新博士及劉權先生；非執行董事為邱中偉先生；及獨立非執行董事為

劉長琨先生、錢世政博士、王志樂先生及連維增先生。